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LEYENDA DE DIAGRAMA
REF_DES DESCRIPCIÓN UBICACIÓN
12VDC 
USB 
FS1 
FS2 
FS5 
FS4-2 
FS3 
FS4 
GEN 
GND 
CLS 
WIF 
ON_OFF 
OI 
SA-D 
QR-30 
ACTR 
AHR 
AHR 
STR 
MAIN 
SM

BATERÍA
USB
FS1-10A
FS2-40A
FS5-2A
FS5-50A
FS1-10A
FS1-10A
GENERADOR
TOMA DE TIERRA
INTERRUPTOR DE NIVEL DEL LÍQUIDO REFRIGERANTE
AGUA EN EL COMBUSTIBLE
INTERRUPTOR DE ENCENDIDO/APAGADO DE LA UNIDAD
OPTOAISLADOR
ENCHUFE DE PRUEBA DEL MOTOR
RELÉ QUAD
RELÉ PRINCIPAL
RELÉ DE LAS BUJÍAS
RELÉ DE LAS BUJÍAS 
RELÉ PRINCIPAL
RELÉ DEL MOTOR DE ARRANQUE
MOTOR DE ARRANQUE

TK_Circuit/SD1-[4,G]
TK_Circuit/SD1-[1,F]
TK_Circuit/SD1-[3,G]
TK_Circuit/SD1-[2,F]
TK_Circuit/SD2-[1,B]
TK_Circuit/SD2-[1,B]
TK_Circuit/SD1-[4,G]
TK_Circuit/SD1-[4,G]
TK_Circuit/SD2-[4,G]
TK_Circuit/SD1-[4,B]
TK_Circuit/SD1-[2,D]
TK_Circuit/SD1-[2,E]
TK_Circuit/SD1-[2,E]
TK_Circuit/SD2-[2,F]
TK_Block1/WD1-[6,C],TK_Circuit/SD1-[2,E]
TK_Circuit/SD2-[3,G]
TK_Circuit/SD1-[3,F]
TK_Circuit/SD1-[4,D]
TK_Circuit/SD1-[4,D]
TK_Circuit/SD1-[4,D]
TK_Circuit/SD1-[3,E],TK_Circuit/SD1-[3,F]
TK_Circuit/SD1-[4,G]
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